埼 剣 連 第 220号
令和4年11月14日
各加盟団体長　様
公益財団法人　埼玉県剣道連盟
会　　長　　山　中　茂　樹

剣道地区講習会実施について「講話・日本剣道形・審判法・指導法」

このことについて、下記のとおり実施いたしますので御通知申し上げます。
なお、新型コロナウイルスの感染拡大の影響により変更する場合があることを御承知おきください。

記

1 日　時　【東　部】	令和5年1月22日（日） 9時受付　9時30分～16時
【西　部】令和5年1月15日 (日)  9時受付　9時30分～16時
【南　部】令和5年1月22日 (日)  9時受付　9時30分～16時
【北　部】令和5年1月22日（日)  9時受付　9時30分～16時

2　会　場　【東　部】アスカル幸手　さくらホール（サブアリーナ）
　　　　　幸手市平須賀2380-1　　（電話0480-48-0048）
【西　部】所沢市民武道館
　　　　　所沢市中富1614-2 　　　（電話04-2943-2295）
　　 ※会場の都合上、100名の人数制限があります。
【南　部】川口市立体育武道センター
川口市西青木5-3-4　 　 （電話048-251-9227）
　　　　　　　　※駐車場が狭いのでなるべく公共交通機関を御利用ください。
【北　部】児玉総合公園体育館（エコーピア）
		本庄市児玉町金屋753-1　（電話0495-73-3815）

3　申込先　【東　部】
（地区担当）　　　　　　峰岸　英貴　宛
【西　部】
 	伊藤　正和　宛
【南　部】
小谷　彰治　宛
【北　部】
松原　義明　宛

4　申込方法　別紙『地区講習会受講申込書』（現金添付）及び、『受講申込者名簿』（段別に記入すること）を申込先（地区担当者）に、令和4年12月23日（金）までに送付してください。
· 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、当日の受講申し込みは受け付けないこととしますので御注意ください。受講希望の方は、必ず事前の申し込みをしていただきますようお願いします。
段位の制限はありませんが、会場によっては人数制限が発生する可能性があるため、参加希望者が多い場合は、称号推薦認定会受審予定の方、団体長・審査員選考委員・審議員・審査員の方から優先します。優先の方は申込書の備考欄に記入してください。

5　受講料等　　① 受講料は５００円とし昼食は各自携行とします。
2 出席する加盟団体長、審議員、選考委員、審査員の受　　　　　　　　　　講料は不要です。

6　受講および運営にあたって
　　　　全日本剣道連盟「審査会実施にあたっての感染拡大予防ガイドライン」（令和4年5月27日付け）により実施しますので、ガイドラインを事前に十分確認してください。
1 受講者および関係者は大会当日に検温し、確認票に記入する。
2 入場は決められた時間を厳守すること。
3 会場入口にて入場時にアルコール消毒・検温を行い、受付にて受講者確認票を提出する。

7　その他　 ① 受講者は、当日剣道手帳を持参し押印を受けてください。
地区担当は、講習会終了後受講者名簿と一緒に、当日回収した受講者確認票及び簡単な収支報告書を提出してください。
2 埼剣連として受講者への傷害保険は加入しております。　　　　　　　　　なお、講習中の負傷、疾病に対し保険の対応が必要になった場合は事務局へ御連絡ください。
3 審判旗、木刀（大・小）を御持参ください。
4 見学者、付き添いは入場できません。